
 Zarządzenie Nr 38/13
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 30 kwietnia  2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2013 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157
poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238
poz.1578, Nr 257 poz.1726 ; z  2011r. Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291
poz.1707; z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz §11 Uchwały Nr XXIII/176/12 Rady Miasta
Hajnówka z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok
2013 zarządzam co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie   dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.
§ 2.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetowe                               -        54.648.158  zł tego:
a) bieżące w wysokości        49.358.232 zł,
b)majątkowe w wysokości      5.289.926 zł

2) wydatki budżetowe                                -    57.215.256 zł, z tego:
a) bieżące w wysokości          48.717.478zł
b) majątkowe w wysokości     8.497.778 zł

3) deficyt budżetowy gminy w kwocie  2.567.098 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z
emisji papierów wartościowych.  

 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak



Załącznik do Zarządzenia Nr 38/13
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 30 kwietnia 2013r.

I. Zmiany w planie dochodów
Rodzaj zadania:Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejs

zenie
Zwiększenie

Plan po
zmianach 

 

bieżące

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Rodzaj zadania:Własne

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejs

zenie
Zwiększenie

Plan po
zmianach 

 

bieżące

bieżące razem: 42 311 120,00 0,00 0,00 42 311 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 326,00 0,00 0,00 50 326,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 289 926,00 0,00 0,00 5 289 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 670 971,00 0,00 0,00 3 670 971,00

Rodzaj zadania:    Zlecone

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejs

zenie
Zwiększenie

Plan po
zmianach 

 

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 063,00 7 063,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 7 063,00 7 063,00

852 Pomoc społeczna 6 649 000,00 0,00 109 592,00 6 758 592,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 109 592,00 109 592,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 109 592,00 109 592,00

bieżące razem: 6 830 457,00 0,00 116 655,00 6 947 112,00

Ogółem: 54 531 503,00 0,00 116 655,00 54 648 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 721 297,00 0,00 0,00 3 721 297,00



Plan  dochodów  zwiększono  o  kwotę  116.655zł  na  podstawie  pisma  PUW  z  dnia  25.04.2013r.  nr
FB.II.3111.183.2013.AK oraz z dnia 26.04.2013r. nr FB.II.3111.155.2012.MA – dotacja celowa na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie. 

II. Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: porozumienie z jst

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00

Rodzaj:  Własne

Razem: 50 068 144,00 0,00 50 068 144,00

Rodzaj:Zlecone

Dział
Rozdzi

ał
Parag

raf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 063,00 7 063,00

01095 Pozostała działalność 0,00 7 063,00 7 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 139,00 139,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 924,00 6 924,00

852 Pomoc społeczna 6 649 000,00 109 592,00 6 758 592,00

85295 Pozostała działalność 0,00 109 592,00 109 592,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 109 592,00 109 592,00

Razem: 6 830 457,00 116 655,00 6 947 112,00 

Wydatki ogółem, w tym 57 098 601,00 116 655,00 57 215 256,00

majątkowe  8 497 778,00 0,00 8 497 778,00

Plan wydatków zwiększono o kwotę 116.655zł:
1) rozdz.01095  –  dotacja  celowa  na  zadania  zlecone  z  przeznaczeniem  na  zwrot  części  podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji  rolnej  przez
producentów rolnych,

2) rozdz.85295 – dotacja celowa na zadania zlecone przeznaczona na pomoc finansową realizowaną na
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.

Burmistrz Miasta 

   Jerzy Sirak


